
ZARZĄDZENIE NR 0050.185.2023 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia administratora skrzynki doręczeń 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 18 listopada 2020r. o doręczeniach 
elektronicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 285 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Macieja Janasa, Zastępcę Naczelnika Wydziału Organizacyjnego i Kadr, do pełnienia 
funkcji administratora skrzynki doręczeń. 

§ 2. Do zadań administratora, o którym mowa w § 1, należy realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 
18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych, zwanej dalej ustawą, w szczególności: 

1) aktywacja adresu do doręczeń elektronicznych powiązanego z publiczną usługą doręczenia elektronicznego, 

2) zarządzanie skrzynką doręczeń, które obejmuje w szczególności: 

a) dokonywanie na skrzynce doręczeń następujących operacji: 

- wysyłanie i odbieranie korespondencji, 

- zarządzanie korespondencją zgromadzoną w skrzynce doręczeń, w tym wprowadzanie reguł definiowania 
przekazywania korespondencji do innych systemów teleinformatycznych w sposób automatyczny, 

- konfigurowanie skrzynki doręczeń; 

b) wskazywanie osób fizycznych upoważnionych do dokonywania na skrzynce doręczeń operacji, o których 
mowa w lit. a). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam administratorowi skrzynki doręczeń. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   
Burmistrz Miasta Kowary 

 
 

Elżbieta Zakrzewska 
 

Id: 469EF3EF-9E23-4504-BBE7-E7168910E395. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.185.2023 BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (3) w § 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4


		2023-11-09T14:07:55+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




